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FORMULARI I APLIKIMIT
Shënim:
· Propozimi nuk duhet të jetë më i gjatë se dy faqe (buxheti nuk përfshihet).
· Teksti me ngjyrë të kaltër shërben vetëm si udhëzues, largojeni gjatë shkrimit të projektit. 

	Emri i plotë i biznesit 
	

	Emri i pronares së biznesit 
	

	Numri i biznesit 
	

	Numri fiskal
	

	Fushë veprimtaria e biznesit. Cilit sektor/industri i takon biznesi juaj?
	

	Prej cilës kohë operon biznesi juaj?
	

	Sa punëtor keni të angazhuar në biznesin tuaj?
	

	Komuna ku operoni dhe adresa e plotë
	

	Telefoni
E-mail adresa 
	 

	Detajet e llogarisë bankare 
(për transferin e fondit të grantit)
	

	Data e aplikimit për grant 
	

	Kohëzgjatja 
	Cila është kohëzgjatja e projektit? RIKUJTIM: Projekti nuk duhet të zgjas më shumë se 2 muaj nga dita që nënshkruhet kontrata

	Si ka ndikuar pandemia Covid-19 në biznesin tuaj?
	

	A i përdorni rrjetet sociale për të promovuar biznesin tuaj?
	(Facebook, Instagram, web faqe etj)

	Nëse nuk i përdorni rrjetet sociale për promovim të biznesit, Si e bëni promovimin e biznesit tuaj? 
	

	Bazuar në thirrjen  dhe qëllimin e grantit: Si do ti shfrytëzoni mjetet e përfituara nga granti?
	Listoni aktivitetet dhe përfitimet kryesore që do të ketë biznesi juaj nga ky grant.

	Pse mendoni se keni nevojë të përkrahim biznesin tuaj?
	

	Aspekti teknik 
	Cila është rëndësia e çështjeve të adresuara?
Cilat janë kapacitetet  organizative dhe administrative të biznesit tuaj
Cila është përvoja dhe rezultatet me grante te ngjashme, nëse keni pasur më parë?

	Organizimi i aktiviteteve në përputhje me vendimet e Qeverisë së Kosovës për masat kundër pandemisë COVID-19
	Si do të realizohen aktivitetet e parapara, në mënyrë që të ruhet shëndeti i pjesëmarrësve dhe organizatorëve? Si do të veprohet nëse aktivitetet e parapara të organizohen fizikisht, është e pamundur të organizohen në rast se Qeveria e Kosovës merr vendim për masa të reja, siç është karantinimit? 

	Shuma e projektit 
	Rikujtim: Shuma maksimale që do të mbulohet nga D4D është 1,140 euro






Aneksi I. Buxheti

	Kostot e aktivitetit 

	Artikulli 
	Njësia
	Kostoja për njësi 
	Nr. i njësive 
	Totali

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Totali
	
	
	
	




	Kostot e menaxhimit dhe administratës 

	Artikulli
	Njësia
	Kostoja për njësi 
	Nr. i njësive 
	Totali

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Totali
	 
	 
	 
	 

	Buxheti total 
	 
	 
	 
	 




	



Thirrja për grante të vogla është pjesë e projektit ““Mbështetje për gratë e afektuara nga pandemia COVID-19 në tregun e punës” “The Balkan Trust for Democracy” (BTD).
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